ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
х. Верхнеподпольный
Об утверждении перечня должностей и  профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Постановления Администрации Аксайского района от 01.10.2014 г. № 1047 «Об утверждении перечня должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры Администрации Аксайского района, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности согласно приложениям.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения – газете «Местные ведомости».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения И.С. Дашкову.

Глава Верхнеподпольненского                                                                      Т.Н. Терских
сельского поселения

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 21.11.2014 г. № 111
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных  Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Прочая деятельность в области культуры»
1. Руководители

Заведующий структурным подразделением
2. Художественный персонал

Художественный руководитель
Аккомпаниатор

3. Специалисты

Балетмейстер

Хормейстер

Культорганизатор

Ведущий дискотек

к постановлению

Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения

 от 21.11.2014 г. № 111
Приложение № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и профессий работников муниципальных учреждений, подведомственных  Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности «Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа»

1. Руководители

Заведующая библиотекой
2. Специалисты

Библиотекарь
Библиограф